г. Ташкент
Договор-счет № :____

о т « » 2021 г.

____________________ , в лице директора _____________________________ ,
действующего на основании ___________________ , именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», с одной стороны и ______________________________________________ . в
лице _________________________________ , действующего на основании
____________________________, именуемый далее «Заказчик», с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. "Исполнитель" принимает на себя обязательства по оказанию следующих услуг

и работ:____________________________________________________________________

1.2. Спецификация по оказанию услуг прилагается (Приложение №1).

2. Срок действия договора.
2.1. Настоящий договор действует до 31.12.202^ го да.

3. Порядок сдачи и приемка работ.
3.1. По завершении работ “Исполнитель” и “Заказчик” составляют двухсторонний

Акт сдачи-приемки выполненных работ.

3.2. У слуги и работы указанные выше выполняются письменно либо устно
непосредственно с Заказчиком, а также его представителями или сотрудниками.

3.3. Настоящий договор также выполняет функции протокола согласования
договорной цены на услуги «Исполнителя».

4. Условия платежа и порядок расчетов.
4.1. Стоимость работ и услуг по настоящему Договору составляет:___________ _

_______________________________________________________________________с НДС 15%.

4.2.0плата производится в сумах РУз в виде предоплаты в размере 30% от суммы
настоящего договора.

4.3. В случае не соблюдения сроков оплаты Заказчик обязан выплатить
Исполнителю пеню (штраф), согласно действующего законодательства Узбекистана.

5. Порядок изменения и дополнения договора.
5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в

том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

6. Порядок разрешения споров.

6.1. Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по настоящему
договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами и в
установленном законодательном порядке РУз.

7. Прочие условия.

7.1.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

16

7.2. Стороны подтверждают, что они ознакомились с настоящим договором, текст
полностью понятен и стороны со всеми пунктами согласны, а также стороны
подтверждают, что имеют полномочия подписывать Настоящий договор.,

7.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и
действует до момента выполнения сторонами всех взятых на себя обязательств и
завершения всех взаиморасчетов.

7.4. В случае если один из пунктов настоящего договора будет признан
недействительным, то остальные пункты продолжают действовать и договор не может
быть признан не действительным.

7.5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим соглашением, стороны
руководствуются действующим законодательством Республики Узбекистан.

7.6. Срок исполнения услуг и работ____ дней.

8. Юридические адреса сторон.

Юридический адрес: Юридический адрес:

Р/с :________________
Банковский реквизиты:
МФО______________
ИНН:______________
ОКЭД:______________

Р/с :________________
Л/с :________________
Банковский реквизиты:
МФО______________
ИНН:______________
ОКЭД:______________

Исполнитель:

/ /

Заказчик:

/ /

МП

17